Rua Dom Bosco, 871, anexo, 1º andar, CEP 50070-070, Boa Vista, Recife-PE
Fones: 81-3423-2122, ramal 221/222 – Fax: 81-3423-2122, ramal 228

e-mail: tjd@fpf-pe.com.br

            ATO nº _001 de 08 DE JANEIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE

PERNAMBUCO, Dr. FELIPE TADEU DO RÊGO BARROS, pelos poderes

que lhes foram conferidos pelos Incisos I e XV do Art. 9º do Código Brasileiro

de Justiça Desportiva - CBJD, com jurisdição na área da Federação

Pernambucana de Futebol – FPF.

Em razão do Desligamento da Sra. Andrea Maria Borges Garcia, da

Secretaria do TJD/PE.

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. EMANUEL JOSÉ DE SOUZA, RG. 3.702.914, CPF.

670.777.144-20, para o cargo de Secretário do TJD/PE.

Publique-se,

Gabinete da Presidência 08 de Janeiro de 2020.

Felipe Rêgo Barros

Presidente do TJD/PE